
ZARZĄDZENIE NR RZWO.0050.0332.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy Ornontowice z zakresu pomocy społecznej 
w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, 
1378), art.15 ust 2h i ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) w związku z § 6 Zarządzenia Wójta Nr 0050.0311.2020 dnia 
25 września 2020r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Ornontowice 
z zakresu pomocy społecznej w 2020 roku 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przyznać dotację na realizację w 2020 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 
w Gminie Ornontowice. 

§ 2. Przyznać dotacje zgodnie z oceną Komisji Konkursowej zawartą w protokole z dnia 26.10.2020 roku. 

§ 3. Dotacje przyznaje się  Stowarzyszeniu im Franciszka Stuska ul. Fabryczna 1 43-180 na następujące 
zadanie: 

Pomoc społeczna w tym pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych osób i rodzin poprzez wsparcie zadań publicznych w zakresie organizowania pomocy rzeczowej 
i żywnościowej dla osób ubogich, bezdomnych, bezrobotnych oraz rodzin wielodzietnych  w kwocie 2.400,00 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100) 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ornontowicach - Pani Karina Mura. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: DD45C2EE-5A66-44D9-A212-0D6A94EC061D. Podpisany Strona 1




